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主要開銷主要開銷
分為餐飲費、交通費、娛樂費、
其他（學習、個人花費）等部分。
平均約7,000至1,0000台幣
(200-287歐元)

1.

2.

3.

4.

餐飲費
４,５00至8,000台幣

交通費
1,000至２,000台幣

通常住宿費會另外計算，住宿費
平均約為6,000至15,000台幣

休閒娛樂

其他

1,000至3,000台幣

1,５00至３,000台幣

１歐元約為34.7台幣





北部

1,0000台幣左右
(287歐)

南部 東部

中部

7,000台幣左右
(200歐)

8,000台幣左右
(230歐)

8,000至1,0000台幣
(230-287歐)







在淡江的每月花費建議:
8,000至1,2000元
(230-345歐元)
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